omnis deliberatione sicut inter nos conbenit. de qua nos suprad.

Disijo Senda et Gemma unianimiter parique consensum per bo-

nam combenientiam obligabimus nos et nostris eredibus amodo
et semper antistandum et defensandum tivi tuisque heredibus

inclita suprad. nostra binditione da omnes omines omnique
partibus. quis si minime illud vobis defensare non potuerimus
aut si nos nostrisque eredibus quomodocumque per qualecum-
que ratione quesierimus illud vel exinde vobis toUere aut cen-

trare aut si quodcumque causationes inde vobis preposuerimus.
tunc primuni omnium questio et causatio nostra et de nostris

eredibus sint exinde tacita et bacua et componere obligabimus
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nos suprad. Disijo Senda et Gemma et nostris eredibus tivi

iamdicti Palunibi tuique eredibus duplum suprad. pretium et

quod ista nostra vinditione aput vos in quabis parte meliorata

paruerit vel factum edificium sub extimationem pretii illut vobis

restituamus. de colludio ante legibus vobis iuremus per dei

misteria. et tali ordine scribere rogabiraus te Alfanus notarius.

Actum Salerno.

7 Ego Arehisi.

t Ego Grimoalt.

f Ego Landolfus.

XVII.

(998) — ind. XI — novembre.

. . . Grassus (?) e sua moglie Eufimia, f. lohannis de

Casa lupo, vendono a dom. Leoni f. dom. Marini de Constan-

tino de dom. Marino la sesta parte della porzione di varie

terre, data at pastinandum da varie persone al suddetto lo-

ro suocero e padre Giovanni, per prezzo di 9 tari d'oro.

Perg. dì Amalfi, n. 8; arch. di S. Maria di Fontanella, n. 23: arch. della

SS. Trinità, n. 540 — Orig. — Alt. 29 li2 X "^l '> deleta nei primi righi — Inedita.

Leo scriba f. Leonis scrisse altro atto nel 999 (Cod. Perris, n. 78). La grafìa

anche fa assegnare questo documento intorno a quell'epoca. L'ind. XI ricorre

nel 998 e nel lOld.

Grassus (?) [et Eu]fimi[a] iugales. lìlia lo-

hannis de Casa lupo, a presenti die promtissi[ma voluntate]

venundedimus et contradidimus vobis dom. Leoni f. dom. Ma-

rini de Constantino de dom. Marino, idest sextam partem de

ipsa portione ss. lohannis soceri et genitoris nostri que eum
tetigere debuit de plenario ipso inserteto quod tulit at pasti-

nandum a Theodonanda relieta Constantini f. Sergii de dom.
lohanne. et sextam partem de ipsa portione que debuit tetige-

re ss. [socejr et genitorem nostrum a dom. Stefano de ipsa vi-

nea in ilio latere Terenzanu posita. et sexte de ipso quod habet

ss. lohannes socerus et genitor noster at ipsa Orsara. et ubi-

cumque de causa ss. lohannis soceri et genitoris nostri inventa

dederit sextam partem vobis exinde venundedimus. excepto

ipso vinca et inserti da Cinte de iuxta lohanne f. Sergii de

Constantino de Leupardo. quod in nostra reservavimus potè-
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State, nani in omni alio loco ubicumque de causa ss. lohannis

soceri et genitoris nostri inventa dederit sextam partem vobis

exinde venundedimus sine minuitate. unde nobis exinde nichil

remansit. et ipsam chartulam quam exinde habuimus vobis

tradidimus. Unde accepimus a vobis exinde plenariam nostrani

sanationem idest auri tari nobem sicut Inter nos et vos conve-

nit in omnem deliberationem et in omnem decesitionera. ut a

nunc die presenti et in perpetuis temporibus in vestra et de

vestris heredibus sit potestate faciendi et iudicandi exinde

omnia que volueritis absque omni nostra et de nostris here-

dibus contrarietate aut requesitione. Insuper nos et heredes

nostri vobis vestrisque heredibus omni tempore ab omne ho-

mine omnique persona extranea vel de genere nostro antestare

et defensare promittimus. quod si minime vobis exinde fece-

rimus duodecim b3'zantios vobis componere promittimus. et

hec chartula sit firma in perpetuum.

7 Ego Marinus f. de Johannes de Marin t. s.

7 Ego Johannes de Sergio de Urso de Sergio com. t. s.

7 Ego Constantinus f. Constantini curialis t. s.

7 Ego Leo scriba f. Leonis scripsi mense nobembrio ind.

undecima.

XVIII.

(1004) — Mansone duca a. 46, Giovanni a. 28 e Sergio

a. 2. — ind. II — 20 marzo — Amalfi.

Manso dux et Johannes dux donano a dom. Biada ab-

badessa del monastero di S. Lorenzo le terre demaniali site

in Argentavo ed una vigna, anche demaniale, in Caput de

Penduto.

Perg. di Amalfi, n. 9; arch. dì S. Lorenzo, n. XIII; ardi, della SS. Trinità,

n. 659 — Orig. — Taglio a coda: alt. 78 1x2 X 29— Marginata a sin.; lievemente
corrosa al margine destro — Rip. dal Càmera, I, p. 188; II, p. 657; e

App., n. XX.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. die

vicesima mensis martii ind. secunda Amalfi. Nos Manso domini
gratia dux et anthipatus patricius. et lohannes dei providentia

dux genitor et filius. a presenti die prò redemtione anime no-

stre scrivere et firmare visi sumus vobis domina Blactu domini
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gratia monacha et abbatissa monasterii puellarum sancti Lau-

rentii qiiod intus hanc civitatem constructum est hanc chartulam

offertionis. prò eo quod ante hos annos dedimus et offersimus